
Nr. 48891
5 september

2019

Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 

28 augustus 2019, nr. 2019-0000008656, tot herbenoeming lid van het Audit 

Committee SZW

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op artikel 3 en artikel 7, eerste lid, van het Instellingsbesluit Audit Committee SZW 2012;

Besluit:

Artikel 1. Herbenoeming lid Audit Committee 

Mevrouw M. Verhoef wordt herbenoemd tot onafhankelijk lid van het Audit Committee, genoemd in 
artikel 1 van het Instellingsbesluit Audit Committee SZW 2012, voor de periode van 1 januari 2020 tot 
en met 31 december 2022.

Artikel 2. Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2020 en vervalt met ingang van 1 januari 2023.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 28 augustus 2019

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
W. Koolmees

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 48891 5 september 2019


	Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 28 augustus 2019, nr. 2019-0000008656, tot herbenoeming lid van het Audit Committee SZW
	Artikel 1. Herbenoeming lid Audit Committee 
	Artikel 2. Inwerkingtreding 


